Ecclesia Valkóczyensis filialis hujus

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea bona parvula, primitus n[on] scit[ur], q[uan]do erecta, benedicta etia[m] oli[m]. Ad 3^{ti[um]} imag[in]ib[us] local[i]bus ut cunq[ue] comodis sup[er]ib[us] tu[m] ex tela benedictis. Ad 4^{tu[m]} cemeteri[um] ex asserib[us] bon[um]. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6. sanctuariu[m] exigu[um] bon[um], ara pulchra munde rep[er]ta, tab[e]rn[a]c[u]l[um] cu[m] imagine pulchra ligne[um]. Ad 7. antimissi[um] decamelis renovandu[m], Liton pulchr[um], pur[i]f[i]c[a]tor[ium] mundu[m], aer palae pulchrae. Calix patena stella stan[n]ea bona, Missale rituale cor[r]ect[um], ceremoniales o[m]nes praet[er] triod possna. Casulae h[ac]ten[us], una sericea pulchra c[um] necess[ar]ijs alia ex carton, 3^{tia} ex rassa c[um] necessarijs, albae 3. humerale nullu[m]. Ad 8. mensa prop[os]itio[n]is bona. Ad 10. campanae duae oli[m] benedictae. Ad 11^{m[um]} Ecclesia provent[um] nullu[m] praet[er] seminatura[m] avenae. S[ancti] liquores in Ecclesia repertae. Pulsus demandatus. <N[ota] B[ene] rationes Luterani praedicantj>

Poss[ess]io Sepönczi²⁴⁷

Ad 1^{m[um]} Parochus Petrus Matyecsak ord[i]n[atus] ab Ep[iscop]o Bizanti, ad Parochia[m] Petöczi. Ad 3^{ti[um]} fundi quarta[m] exciderunt deserta[m] d[omi]nus ter[r]estris Potornyaj Andreas Parocho. Ad 4^{tu[m]} qu[em] libere dein usuare et aedif[i]care pro²⁴⁸ se²⁴⁹ poterint modo t[um] inquilium agit. Ad 5^{tu[m]} nihil. Ad 6^{tu[m]} confess[i]o[n]is capaces 75. Ad 7^{m[um]} o[m]nes peregrere. Ad 8. nihil. Ad 9^{n[um]} filialis Okruhle²⁵⁰ in qua Ecclesia n[on] dat[ur] ruthenica, romana dat[ur]. Confess[i]o[n]is capaces 11. ritus Graeci, o[m]nes peregrerunt. Ad 10. hospites in Matre 20. inquilini 4. Hospites ab una quer[e]lla solvunt metreta[m] avenae et media[m] sill[i]ginis, et 3. panes, in filiali 4^{tor} <hospites> inquilini praestat diei laborem. Ad 11. nihil. Ad 12. nihil. Ad 13. nihil. Ad 14. 15. 16. 17. 18. facit 2^{tu[m]} rubrica[m],

247 Sápony, Šapinec [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Sepinecz, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Sapinec, Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sapinec, Szvidniki esp. ker.

248 pro után törölve: par

249 se után törölve: aedif

250 Ortutó, Ortut'ová [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Ortutova, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Ortutova, Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ortutova, Szvidniki esp. ker.

libru[m] concion[a]tori[um] Ecclesia h[a]b[e]t Kiril et nove nebo dictu[m]. Ad 19. 20. 21. nulla querela. Ad 22. metrica[m] nulla[m] h[a]b[e]t. Ad 23. nihil. Ad 24. fons n[on] dat[ur], modo curant. Ad 25. nihil. Ad 26. obstetrix n[on] dat[ur] ex proximo ambulat. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. casulae 3. una ex Horasz, alia [fol. 36r] ex carton, 3^{tia} ex tella nigra, albae 2. humerale miseru[m]. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta. Ad 32. S[ancti] liq[uo]res repertae in Ecclesia. Ad 33. Pulsus demandatus, cantor institutus.